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Forårssæsonen i fodbold er afsluttet.
           Det kan godt blive bedre i efterårssæsonen
Næstformand for fodboldafdelingen, Kenneth Toft Andersen har samlet resultater fra afdelingens hold

Forårssæsonen er afsluttet, og det endte
med en 7. plads til førsteholdet. Ac-

ceptabelt?? Både og vil jeg mene. 
  Vi kom godt fra start med 2 sejre i de
første 2 kampe. Derefter gik det lidt ned
ad bakke med blandede resultater, og
sluttede med 2 sejre i de sidste 3 kampe.

Vi kan godt spille fodbold
Vi har bevist, at vi sagtens kan spille
fodbold, og at vi sagtens kan være med,
hvor det er sjovt. Til tider har vi spillet
rigtigt godt, og har nedspillet vores mod-
standere. På den anden side, har vi også
vist, at vi til tider kan spille noget, rent ud
sagt, hamrende dårligt fodbold. 
  Dette skal minimeres og jeg er ikke et
sekund i tvivl om, at det er muligt. 

En oprykning kan komme på tale
Oprykning til serie 2 er efter min mening
stadig realistisk. Der er 9 point op til 2.
pladsen og i en række, hvor alle slår alle,
er det helt sikkert muligt. Det kræver dog,
at fremmødet til træning bliver bedre. 
  Det er, efter en rigtig pæn start, gået lidt
ned ad bakke. Det er tit de samme 6-7
førsteholdsspillere, der møder hver gang.
Vi skal lige have de sidste med. 
  Selvfølgelig er det urealistisk at tro, at vi
kan komme alle sammen hver tirsdag og
torsdag samtidig med en kamp i weeken-
den. 
  Stemningen og intensiteten fejler dog
ikke noget, og efter min mening er det
sjovere end nogensinde at spille fodbold
i PI. 
  Der er en god blanding af seriøsitet
blandet med socialt samvær og sjov og
ballade. Så igen kan jeg kun opfordre evt.
nye spillere til at kigge forbi til træning
og vores hjemmeside www.pifodbold.dk.
God sommer. 

Dameholdet
Den forgangne sæson sluttede med, at
den dengang nuværende dameholdstræ-
ner, Martin Haakonson trak sig efter at
have skabt et successful hold. 
  Det efterlod selvfølgelig en ledig træner-
post, som efter en mindre overtalelsestale
blev noget i retning af, at det nok kunne
lade sig gøre, hvorfor jeg selv og Kenneth
Toft valgte at tiltræde som trænere.

Mange nye ansigter
Sæsonen startede i slutningen af februar
måned med en del nye ansigter, hvilket
var dejligt at se, da holdet ligeledes havde
måttet tage afsked med et par spillere fra
forgangne sæson. 
  Til træningen var der godt og vel 8
spillere med hver gang, hvilket gav en

god træning, så det var med fortrøstning
at skulle gå kampsæsonen i møde.

Pæn halvsæson for holdet
Jeg havde mine betænkeligheder ved,
som sagt at fortsætte, der hvor damehol-
det sluttede. 
  Holdet har altid ligget i den bedste ende
af mesterrækken for damehold, og havde
en halvsæson, hvor holdet ikke satte et
eneste point til. 
  Så forventninger var selvfølgelig store,
men også lidt nervøse som sæsonen skred
frem, men holdet arbejdede sig stille og
roligt op, og sluttede sæsonen med en 4.
plads, og kunne se tilbage på en sæson
med 2 nederlag, 4 uafgjorte og 5 sejre,
hvilket for mig har været en godkendt 1.
halve sæson. 

Måske et 11 mands hold igen
I slutningen af sæsonen har der været en
god gejst på holdet, og at skulle kalde
damerne til kamp har også været noget af
en fornøjelse. 
  Der er pt. så mange spillere at gøre godt
med, at det muligt kan tænkes med nogle
flere medlemmer, at kunne stille et 11
mands hold igen. 
  Så det er med fuld fortrøstning at starte
sæsonen igen efter sommeren.

3. holdet ved 
Flemming Jørgensen
Foråret med 3. holdet har været lidt op og
ned. Vi spillede den første kamp 8 april,
i meget dårligt vejr, og tabte desværre
med 1-3, mod lokal rivalerne fra Valby. 

Det var vores første kamp, da vi på 3.
holdet, ingen træningskampe havde spil-
let. Det kunne måske ses på holdopstillin-
gen, som var præget af, at ikke alle spil-
lere var placeret rigtigt,
  Det blev rettet til anden halvleg, hvor vi
fik spillet en fornuftig 2. halvleg. 

Mange nederlag
De efterfølgende kampe endte desværre
alle med nederlag. Det første point på
kontoen, fik vi den 6. maj, mod GVI. 
  Det blev til 1 point, efter en kanon ind-
sats, som skabte tro på at flere var på vej.
Desværre tabte vi 2 vigtige kampe mod
vores rivaler i bundstriden, efter meget
dårligt indsats, og desværre kom vi ind i
en stime, hvor vi 3 kampe i træk fik lavet
selvmål.... det må være klub rekord!!!!!
   Det blev også til 2 sejre, den ene over
B93 som lå på 2. pladsen, og mod Frem-
ad Amager, hvor vi vandt 5-0, med kun
11 mand, efter super indsats af holdet.

Aflysning af kamp 
Desværre blev vi nødsaget til at aflyse en
kamp, da vi ikke kunne stille hold mod
VLI. 
  Der skal rettes en stor tak til Bornhol-
merne, Hamit, som har skaffet en del
dygtige spillere, samt Jan H. Madsen som
har stået på mål, og som har gjort, at vi
kunne stille hold, til de sidste kampe,
hvor vi alt i alt på 3 holdet, har brugt 50
spillere!
  Vi håber på mere stabilitet og interesse
for efterårets kampe, og masser af godt
humør.                                                    Q

Kenneth Toft Andersen, her til venstre, kan andet end at være næstformand og træner
i fodboldafdelingen. Her spiller han med Sune Myrup til een af afdelingens fester


